
Dziennik Ustaw ~~ - 300 Poz. 199, 200 i 201 

2. Prezes Centralnego Urzędu Skupu i Kontrak
tacji w porozumieniu z Ministrem Rolnictwa 
oraz za zgodą Przewodniczącego Państwowej 
Komisji Planowania Gospodarczego określi 
w drodze zarządzenia warunki i sposób za
liczania dostaw, o których mowa w ust. 1."; 

3) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. l 
i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

,,2. Zwierzęta hodowlane i użytkowe (§ 10) przelicza 
się na trzodę chlewną według najwyższej klasy 
danego rodzaju zwierząt rzeźnych (załącznik 
Nr 2)."; 

4) w § 12 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 
i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

,,2. Prezes Centralnego Urzędu Skupu i Kontraktacji 

5) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Łączne wykonanie dostaw może nastąpić przez 
dostarczenie trzody chlewnej, bydła rogatego, 
cieląt i owiec."; 

6) po § 19 dodaje się § 19a w brzmieniu: 

,,§ 19a. Gospodarstwa przydzielone osiedleńcom oraz, 
działki przyzagrodowe osiedleńców w spół

dzielniach produkcyjnych zwolnione są od 
obowiązku dostaw zwierząt rzeźnych w roku, 
w którym nastąpiło osiedlenie, oraz w roku 
nastęrnym:' 

§ 2. Wykonanie rozporządzenia porucza się Pre
zesowi Rady Ministrów, Ministrowi Rolnictwa oraz Pre
zesowi Centralnego Urzędu Skupu i Kontraktacji. 

w porozumieniu z Ministrem Rolnictwa może § 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem -oglo-
obniżyć dolną granicę wagi zwierząt rzeżnych, szenia. 
które blłdą przyjmowane na poczet obowiązko-
wych dostaw."; Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 

200 
ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 czerwca 1952 r. 

w sprawie zniesienia gminy Andrzejewo oraz zmiany granic i nazw gmin Sejwy l Zaboryszkl w powiecie 
suwalskim, województwie białostockim. , 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 4 lutego 1950 r. 
o dokonywaniu zmian podziału administracyjnego Pań
stwa (Dz. U. R. P. Nr 6, poz. 48) zarządza się, co nastę
puje: 

§ 1. W powiecie suwalskim, województwie biało
stockim, znosi się gminę Andrzejewo, a z obszaru znie
sionej gminy włącza się: 

l) gromady: Giłujsze, Kalinowo, Krejwiany, Trompole, 
Wojciuliszki oraz obszar leśny Krejwiany o po
wierzchni 263,4 ha do gminy Sejwy, 

2) gromady: Al,eksandrówka, Andrzejewo, Białobłoty, 

Budzisko, Jegliniec, Jeziorki, Kupowo, Kupowo Fol-

wark, Kociołki, Majdan, Mikołajówka, Podwojponie, 
Postawelek, Romaniuki, Sadzawki Wojponie do 
gminy Zaboryszki 

w tymże powiecie i województwie. 

§ 2. W powiecie suwalskim, województwie biało
stockim, zmienią. się: 

1) nazwę gminy Sejwy na Puńsk; 
2) nazwę gminy Zaboryszki na Szypliszki. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 

201 
ROZI'ORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTROW 

z dnia 16 czerwca 1952 r. 

w sprawie utworzenia gminy Krasienin w 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 4 lutego 1950 r. 
o dokonywaniu zmian podziału administracyjnego Pań
stwa (Dz. U. R. P. Nr 6, poz. 48) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W powiecie lubartowskim, województwie lu
belskim, wyłącza się: 

1) z gminy Samoklęski gromady: Kawka, Krasienin, Kra
sienin Kolonia, Majdan Krasieniński, Pryszczowa Gó
ra, Osówka, Wola Krasienińska i Wólka Krasieniń
ska, 

powiecie lubartowskim, województwie lubelskim. 

2) z gminy Niemce gromady: Stoczek i Kolonia StOCzek, 
3' z gminy Kamionka gromadę Dąbrówka • 

i z obsza1'ów wyłączonych gromad tworzy się gminę Kra
sienin z siedzibą gminnej rady narodowej w Krasieninie 
w tymże powiecie i województwie. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lip
ca 1952 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 

Reklamacje z powodu niedoręczen-ia poszczególnych num erów wnosić należy do Administracji Wydawnictw P. R. M. 
(Warszawa. cI. Bracka 20a) w terminie 10 do 15 dni po otrzymaniu następnego numeru. 

Redakcja: Prezydium Rady Ministrów - Biuro 
Administracja : Administracja 

Prac Ustawodawczych. Warszawa, ul. Krakowskie Przedm. 46/48. 
Wydawnictw P. R. M., ul. Bracka 20a . 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Drukarni Akcydensowej w Warszawie. ul. Tamka 3. 

43000 zam. 1664 Cena 96 gr. 


